Совет депутатов Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Администрация Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

№ 24
14  сентября   2018 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» сентября 2018г.                                                                                  № 23

О созыве внеочередной 23  сессии Совета депутатов Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва

1. Созвать внеочередную сесию Совета депутатов Пролетарского сельсовета на 20 сентября 2018г. в 15-00 в здании  администрации Пролетарского сельсовета по адресу:п.Пролетарский, ул.Ленина,3.

2. Предложить на рассмотрение сессии Совета депутатов следующие вопросы:

2.1.Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».

2.2.Об отмене Решение № 1 от 26.01.2018 года сессии № 19  «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».

          2.3. Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской областии и формировании конкурсной комиссии.
Председатель Совета депутатов

Пролетарского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                                                       С.Н. Голуб
11.09.2018г.                                                                                                   № 100
О признании  утратившем силу постановления администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 21.07.2017г № 91 «О назначении контрактного управляющего»

В соответствии с частью 2 статьи 44 Федерального закона от 5 апреля 2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать утратившем силу Постановление администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 91от 21.07.2017г. «О назначении контрактного управляющего».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Пролетарского  сельсовета «Вестник» и на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского  сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                                    Н.К.Бордачев
Исп. Васильева А.В. 44-173
Редакционный совет:

1. Бордачёв  Николай  Кузьмич –  глава  администрации –  председатель  Совета

2. Ковалев Александр Михайлович – специалист администрации Пролетарского сельсовета

3. Исакова  Наталья  Михайловна –   депутат Совета депутатов Пролетарского сельсовета

порядковый номер выпуска и дату его выхода в свет № 18  от  27.07.2018 год

тираж – 50 экземпляров       распространение: на некоммерческой основе  «бесплатно»

юридический адрес – Новосибирская область, Ордынский район, поселок Пролетарский,  улица Ленина, № 3  тел.44-173